Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

Cururupu - MA :: Diário Oficial - Edição 111 :: Quarta, 02 de Junho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

6/
20

21
 1

1:
44

:3
9

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISOS DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23/2021

A Câmara Municipal de Cururupu, através do Pregoeiro,
designado pela Portaria nº 005/2021, torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial
nº 002/2021, cujo objeto trata de aquisição de material de
higiene e limpeza para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Cururupu (MA), cuja sessão de
abertura aconteceria no dia 02/06/2021 às 09:00hs, está
suspenso por motivo de fato superveniente até ulterior
deliberação. Tão logo seja definida a nova data, os
interessados serão comunicados através da imprensa
oficial.

Cururupu, MA, 01 de junho de 2021.

Ronald da Costa Machado. Pregoeiro CMCPU.

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24/2021

A Câmara Municipal de Cururupu, através do Pregoeiro,
designado pela Portaria nº 005/2021, torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial
nº 003/2021, cujo objeto trata de aquisição de material de
expediente e limpeza para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Cururupu (MA), cuja sessão de
abertura aconteceria no dia 02/06/2021 às 11:00hs, está
suspenso por motivo de fato superveniente até ulterior
deliberação. Tão logo seja definida a nova data, os
interessados serão comunicados através da imprensa
oficial.

Cururupu, MA, 01 de junho de 2021.

Ronald da Costa Machado. Pregoeiro CMCPU.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CURURUPU - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://cururupu.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9bf710cf73d36937b184e988571f2c54608de996

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISOS DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO